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Föreningens medlemmar ägnar sig frivilligt åt samhällsinsatser, 
flertalet har uppdrag som är lagreglerade som; biträdande 
övervakare för Kriminalvård/Frivård, kontaktperson, kontaktfamilj, 
stödfamilj för barn/ungdom och vuxna missbrukare, pappa/mamma/ 
barn kontakt för Socialtjänst, stödperson inom tvångsvård psykiatri 
för Patientnämnden och god man/förvaltare för 
Överförmyndare/Tingsrätt. Dessutom besöksverksamhet på Högsbo, 
Sagsjön, Skogome anstalterna och häktet i Uddevalla. 

 

Föreningen och dess medlemmar arbetar för att minska utslagning 
och utanförskap i samhället. Vi är politiskt och religiöst obundna. 
Föreningen har en demokratisk uppbyggnad som finns reglerad i 
föreningens stadgar. Vi verkar genom att dela med oss av vår 
livserfarenhet och vardagskunskap. Våra medlemmar har ett stort 
samhälleligt, socialt och medmänskligt engagemang. Alla människors 
lika värde är vårt förhållningssätt. 

 

Vår föreningslokal  på Kungsladugårdsgatan är navet i vår 
verksamhet, där vi gör intervjuer, har erfarenhetsutbyten, öppet hus, 
möten med klienter, möter enskilda medlemmar, möter studenter 
från Institutionen Socialt arbete på Göteborgs Universitet, möter 
kommunala företrädare,  möter representanter från Göteborgs 
föreningsliv, möter anställda från Riksförbundet frivilliga 
samhällsarbetare (RFS). Styrelsemöten och planeringsmöten har vi i 
föreningslokalen.  Vi har också en föreningsdator i lokalen med 
kopiering och utskrivningsfunktion som ofta används i uppdrag på 
anstalterna( ex. Nutidsorientering) och blanketter för gode män.  Alla 
aktiva  medlemmar har inte utskrifts möjlighet i hemmet.    

Programpunkter med flera än 12 deltagare har genomförts i ABF:s 
större lokaler .  

Stöd och erfarenhetsutbyte har  också genomförts på tu man hand 
genom möten, telefon och mail. Våra medlemmar försöker flexibelt 
lösa svårigheter i sina uppdrag för att vara ett bra medmänskligt stöd.  

Inför varje termin sänder vi ut information om föreningens 
aktiviteter. Påminnelser gör vi också inför varje temaföreläsningar, 
årsmötet m.m. 
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Vi arbetar för att fler ska få information om möjlighet till frivilliga 
lagreglerade uppdrag.  Vi arbetar efter RFS stadgar och riktlinjer, 
som vi har som bas i Gfs stadgar/arbetsformer. Vi knyter kontakter 
med myndigheter, föreningar, företag, institutioner och 
organisationer som kan vara av intresse för vår verksamhet.  

Gfs  hade önskat att vi hade möjlighet till ett gott samarbete med 
myndigheter men det har vi inte. Vi har en svårighet att nå fram med 
att vi finns och att kunskapen om vår verksamhet sprids.  

Som förening förmedlar vi kontakten mellan våra medlemmar och 
myndigheter som ger uppdrag  och andra  organisationer inom 
civilsamhälle.  

Vi arrangerar utbildningar av betydelse för olika uppdrag. Våra 
temaföreläsningar är öppna för intresserad allmänhet, som sprids 
genom ABF kurs verksamhet. Vi ger medlemmarna tillfällen till 
erfarenhetsutbyte och kunskaper av att individuellt ge stöd till en 
medmänniska.  

Vår gruppförsäkring som medföljer ett medlemskap är bra då den 
förutom olycksfall också innehåller en krisförsäkring. Goda män och 
förvaltare kan dessutom teckna en ansvarsförsäkring. 

Gfs informerar enskilda människor, studenter, andra organisationer 
och myndigheter, som Göteborgs stad,  om vårt och våra 
medlemmars arbete/insatser.  

Under det gångna året har styrelsen haft 5 protokollförda möten 
varav ett årsmöte och medlemsaktiviteter som närmare presenteras i 
löpande text. Vi hade 186 medlemmar vid årsskiftet. 

Styrelsens ledamöter har under det gångna året varit: 

Birgitta Ljungholm ordförande 

Ingvar Stenberg kassör  

Gunilla Wahlbom sekreterare 

Tina Höstlycke ledamot, vice ordförande 

Elisabeth Olin                        ledamot               

Hans Eklund  ledamot 

Mena El Farouqi ledamot 
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Terry Liu  suppleant  

Annelie Brandt suppleant,  besöksgruppsansvarig 

Uno Uusitalo  suppleant 

Firmatecknare:  

Birgitta Ljungholm och Ingvar Stenberg 

Revisorer: 

Barbro Kjeller (sammankallande) och Ann-Charlotte Eriksson 

Revisorssuppleant : Inger Sutter 

Valberedning: 

Gazali Demir 

Vår föreningslokal/adress: 

Kungsladugårdsgatan 5, 414 69 GÖTEBORG 

Plusgiro 71 68 24-8   Swish 123 133 47 39 

Hemsida: www.rfs.se/goteborgsfs  

Samarbetsavtal: 

RFS har ett samarbetsavtal med studieförbundet ABF.  Vårt 
samarbete med ABF  Göteborg är gott och vår verksamhet med 
planerade studiecirklar och temaföreläsningar finns med i deras 
utbildningskatalog varje termin. ABF har bistått oss med lokaler och 
annan praktisk hjälp. 

Medlemskap: 

Föreningen är medlem i Riksförbundet Frivilliga samhällsarbetare 
(RFS) och Göteborgs Förenings Center (GFC). RFS har en hemsida som 
successivt utvecklats för att bli mer informativ, vår förenings hemsida 
ligger under RFS. 

Frivårdsmyndigheten: 

Vi har ett gott samarbete med frivården Göteborg.  Under året deltog 
vi på 4 introduktions möten för nya uppdragstagare och ett 
erfarenhetsutbyte. Frivårdsmyndigheten ser gärna att deras 
biträdande övervakare är medlemmar i vår förening och delar därför 
ut vår informationsbroschyr till alla nya uppdragstagare. 
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Socialtjänst och Patientnämnden: 

Vi upplever en svårighet att nå fram till myndigheterna, för att  de ska 
informera sina uppdragstagare om föreningens existens. 

Kriminalvården: Högsbo, Sagsjön, Skogome anstalten och häktet i 
Uddevalla. 

Vi har sedan flera år haft kontinuerlig besöksverksamhet.  Målet  med 
vår besöksverksamhet är att få god kontakt/ samtal med de intagna, 
umgås och bygga upp en tillit. Vid besöken på anstalterna ägnar vi 
oss huvudsakligen åt samtal i grupp eller med enskilda intagna.  Fika, 
grillkväll, bingo och frågesporter med nutidsfrågor är populärt med 
godis, hygienartiklar m.m. som priser. Det känns att våra besök är 
mycket betydelsefulla. För vissa intagna är de veckans höjdpunkt.  

Västra Götalandsregionen, Folktandvården 

Föreläsning och film om lagreglerade uppdrag och anstaltsbesök, för 
135 yrkesverksamma inom tandvården i regionen. 

Unga medlemmar 

Vi önskar att vi hade en fortsatt  utveckling med nya unga 
medlemmar men så har det inte blivit. 

Samverka n med föreningar inom RFS. 

Under året har Gfs haft en representant i RFS styrelse. Riksförbundet 
har ordnat flera digitala möten/fortbildningar för alla medlemmar.  
En efterlängtad nationell kriminalvårds konferens med temat barn i 
häkte, anordnades i Södertälje i november. 4 Gfs representanter och 
RFS styrelseledamot från Göteborg deltog.  

Göteborgs förenings Center (GFC) och andra Göteborgs 
organisationer/institutioner. 

Vi har varit representerade vid GFC årsmöte dessutom vid olika 
utbildningar och kompetensträffar som varit av intresse för vår 
föreningsverksamhet. Vi har deltagit i digitala och fysiska möten på 
Göteborgs universitet, institutionen socialt arbete vid 6 tillfällen i 
samverkan med idéburna organisationer från civilsamhället. Vi har 
också träffat 5 socionomstudenter vid flera tillfällen som gjort en 
podd om klientinflytande i de lagreglerade uppdragen hos Gfs.  Vi har 
medverkat  i en fokusgrupp  med forskare i Socialt arbete på 
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universitetet. 31/10  Föreläsning och film i frivilligt socialt arbete, för 
socionom studenter, termin 1. 

Aktiviteter under 2023 

Totalt har 65 unika personer deltagit i en eller i vissa fall 7 olika  
möten , träffar, temakvällar.     

5 Erfarenhetsutbyten för medlemmar. 

5 Öppet hus för medlemmar och intresserade . 

Erfarenhetsutbyten till gode män och förvaltare. 1 februari ett  
fysisk möte och därefter stöd per telefon och mail. Under året har vi 
haft tillfällen att utbyta erfarenheter med varandra, reflektera över 
såväl positiva händelser som svåra situationer. Att under 
tysthetslöfte kunna öppet samtala, ta del av varandras berättelser är 
uppskattat av många medlemmar.  

Studiecirklar: Det blev inga studiecirklar under året p.g.a. för få 
anmälningar. 

Tema kvällar 

25 april Studiebesök Öjersjöhemmet För män och kvinnor från 21 år 
med beroende problematik, psykosociala faktorer och/eller 
hemlöshet. Placering enligt biståndsbeslut, socialtjänstlagen. 
Hemmet drivs av Stadsmissionen. 

2 maj Vad är dyslexi och dyskalkyli? Finns hjälp för barn, unga och 
vuxna med läs-,skriv och räknesvårigheter? Kjell-Åke Eriksson och 
Minette Tunali från Dyslexi föreningen berättade om egna 
erfarenheter, svårigheter och möjligheter. 

20 november" Hjälp och stöd från nätverket i Psykiatri, från start 
tills idag, berättar Sonny Wåhlstedt.  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

 

 

 

http://www.rfs.se/goteborgsfs
mailto:ordf@gbgfs.se


 

 

Göteborgs Frivilliga samhällsarbetare 

Medlem i RFS, GFC i samarbete med ABF                          

Göteborgs Frivilliga Samhällsarbetare                                                Hemsida: www.rfs.se/goteborgsfs 

Kungsladugårdsgatan 5                                 Mail: ordf@gbgfs.se  

414 69 Göteborg                        Mobil: 070 239 40 79  

  

Anstaltsbesökare och styrelsen bjöds in till försommarfest på en 
skärgårdsö och julavslutning på Bistro Bangatan och Koppargrillen. 

Med denna verksamhetsberättelse önskar styrelsen tacka sina 
medlemmar för det gångna året 2023. 

 

 

 

………………………………….                                                ……………………..  

Birgitta Ljungholm                                                        Gunilla Wahlbom 

Ordförande                      Sekreterare 

 

 

 

---------------------------------                          ------------------- 

Ingvar Stenberg              Tina Höstlycke 

Kassör    Ledamot 

      

 

 

---------------------------------   ------------------- 

Hans Eklund    Elisabeth Olin 

Ledamot    Ledamot 

 

 

---------------------------    

Mena El Farouqi   

Ledamot 
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